РЕШЕНИЕ
внеочередного собрания единственного акционера

акционерного общества «Узтрейд»

        г. Ташкент, ул. Амира Темура, 6                                       05.05.2021г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении предложений по определению аудиторской организации на
2020 год и предельного размера ее услуг.

Принято решение:
1. Определить наиболее приемлемым предложение на проведение внешнего аудита

аудиторской организации ООО «AUDIT-RUMANS».
2. Правлению АО «Узтрейд» заключить с ООО «AUDIT-RUMANS» договор

на проведение внешнего аудита финансово-хозяйственной деятельности
АО «Узтрейд» за 2020 год на сумму 5,0 млн.сум.